
UKEBREV 3. trinn - UKE 51 

 

INNHOLD 
 

Sosialt mål desember:  

 
Kreativitet: Det er når vi tenker nytt og finner nye og gode løsninger.  
Hjelpsomhet: Det er når vi hjelper andre.  

  
 

 

FORELDREINFORMASJON 

Hei! 

Vi takker for kjempegodt oppmøte på julemarkedet. Det var en veldig hyggelig kveld, og 3. klasse fikk 

solgt alt de hadde laget. 😊  

 

Denne uken har elevene leksefri, men vi anbefaler på det sterkeste å lese noe denne uken, og i juleferien. 

 

Før jul skal garderobene tømmes, slik at vi får vasket godt under benker og i hyllene. Send derfor gjerne 

med en stor pose elevene kan legge tingene sine i.        

 

Mandag: hentediktat sammen med 2. og 4.trinn.  

Tirsdag: vi rydder vi i skuffene og sender med en del ting hjem. Fint om dere tar dette ut av sekken. 

Onsdag: Denne dagen kan elevene gjerne kle seg i klær med juletema/julemotiv. Det er også lov å ha på 
nisselue eller andre dekorative hodeplagg. Vi skal ha jule-workshop sammen med 2. og 4.trinn, og vi skal 
være på stasjoner i de ulike klasserommene deler av dagen. 

 

Fredag: julegudstjeneste i Berg kirke. Vi blir hentet med buss kl 8.30. Det arrangeres alternativ samling på 
skolen for elevene som ikke skal delta på julegudstjeneste.  

Etter lunsj ser vi på film i klasserommet. Det er lov til å ha med seg litt godteri, og en 0,5l brus denne 
dagen. Elevene må ha med seg vanlig matpakke. 

 

Vi ønsker å minne om at eventuelle gaver mellom elever bes ordnes privat, og ikke i forbindelse med 

skolens aktiviteter eller på skolens område. Dette for å sikre inkluderende og trygt miljø for alle.  

Første skoledag etter juleferien er mandag 5. januar.  

 

Vi takker for godt samarbeid og fine samtaler dette året, og ønsker dere en god jul og et riktig godt nytt år! 

        

Julehilsen fra Monica, Lillian og Frida. 



 

 

 

 

 

HJEM/SKOLE-SAMARBEID 
Beskjeder : Husk og legg inn fravær ved sykdom før kl.08.30. Send beskjed til Lillian og Frida.  

Ønsker dere samtale på telefon er det bare å sende en melding i Visma, så tar vi kontakt når vi har anledning.      
         
Kontaktlærere:                       

Lillian Høvik           
          
Ressurslærer: 
Frida Olsen Arnesen 

 
Miljøpersonal: 

Monica Bergstrøm Gjessing 

 

 

 

 

 


